РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

четвертого созыва

г. Азнакаево № 18-2 от «22» октября 2020 года

О признании утратившим силу решение Азнакаевского
районного Совета Республики Татарстан от 31.10.2008
№ 219-30 «О системе налогообложения в виде единого
налога на вмененный доход для отдельных видов
деятельности» (в редакции решений от 31.10.2008 №
219-30, от 11.11.2010 №6-2, от 31.10.2012 № 194-26, от
08.11.2016 №76-12)

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 29.06.2012 №

97 «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса

Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской

деятельности», Федеральным законом от 02.06.2016 №178-ФЗ «О внесении

изменений в статью 346.32 части второй Налогового кодекса Российской

Федерации и статью 5 Федерального закона «О внесении изменений в часть

первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26

Федерального закона «О банках и банковской деятельности»,

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Признать утратившими силу решения Азнакаевского районного Совета:

- от 31.10.2008 № 219-30 «О системе налогообложения в виде единого

налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;

- от 11.11.2010 №6-2 «О внесении изменений в решение Азнакаевского

районного Совета РТ от 31.10.2008г. № 219-30 «О системе налогообложения в

виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;

- от 31.10.2012 № 194-26 «О внесении изменений в решение Азнакаевского

районного Совета Республики Татарстан от 31.10.2008 г. № 219-30 «О системе

налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных

видов деятельности» (в редакции решения от 11 ноября 2010г. № 6-2)»;

- от 08.11.2016 № 76-12 «О внесении изменений в решение

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от 31.10.2008 №

219-30 «О системе налогообложения в виде единого налога на

вмененный доход для отдельных видов деятельности» (в редакции решений от

11.11. 2010 №6-2, от 31.10.2012 № 194-26)».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем

по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной

газете «Маяк».

3. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http: / / aznakay е v о. tatar stan. ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

и экономике.

М.З.Шайдуллин

http://pravo.tatarstan.ru